
 

 

 

 

 

 

NEWS 
8/2016 

 

Václavské nám. 40 
110 00 Praha 1 
www.alferypartner.com 
 
Fax: +420 221 111 788 
Tel.: +420 221 111 777 
E-mail: info@alferypartner.com 

Zdanění stavebních a montážních  
činností / Newsletter od WTS Alliance 
 
 

Stavební a montážní činnosti jsou nejen v České republice 
jedním z nejčastějších případů vzniku stálé provozovny. 
Tuzemská právní úprava v kombinaci s příslušnou smlou-
vou o zamezení dvojí zdanění je tedy zcela klíčová. 
 
To si uvědomuje rovněž WTS Alliance, jejíž součástí je jako 
nezávislý člen naše kancelář WTS Alfery. Proto vydává 
newsletter věnovaný zdanění stavebních a montážních 
činností, který má přispět k základní orientaci v dané pro-
blematice. 

Jeho obsahem je současná právní úprava i výhled do bu-
doucna ve vybraných 12 zemích celého světa, například v 
Německu, Polsku, Číně nebo Jižní Koreji. 
 
Obzvlášť bychom chtěli upozornit na příspěvek věnovaný 
České republice, který naleznete na str. 6 přiloženého 
newsletteru. 
 
Newsletter je vydáván v angličtině. Jeho další čísla jsou k 
dispozici na www.wts.com 

 

Roman Pecháček 
daňový poradce 

Upozornění: Výše uvedené informace mají pouze obecný charakter a nejsou komplexním vyčerpáním zmíněných témat. Jejich účelem je pouze upozornit na nejzávaž-
nější body novelizací a změn. Jakékoliv nároky na odškodnění za kroky podniknuté na základě těchto informací nebudou akceptovány. Použijete-li informace v tomto 
materiálů obsažené, budete tak činit na vlastní riziko a odpovědnost. Informace z tohoto materiálu prosím neužívejte jako základ pro konkrétní rozhodnutí a využijte 
vždy našich profesionálních služeb kvalifikovaných odborníků. 


